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1 - warstwa ścieralna z betonu asfaltowego grub. 4 cm
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- nawierzchnia żwirowa o zmiennej grubości  (10 - 30 cm)

- warstwa wyrównawczo - wiążąca z betonu asfaltowego grub. 4 cm
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  DROGI BOCZNE    Skala 1:10

Projekt wykonawczy
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- warstwa wyrównawcza z kruszywa naturalnego z dodatkiem kruszywa łamanego
  w ilości 35%  stabilizowana mechanicznie o zmiennej grubości

1:1.5(1:1)

1:1.5(1:1) 1:1.5(1:1)
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- pobocza umocnione warstwą z kruszywa naturalnego z dodatkiem kruszywa łamanego
  w ilości 35%  stabilizowaną mechanicznie grub. 10 cm
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  ZJAZDY INDYWIDUALNE   Skala 1:10

6

7

8

- podbudowa z kruszywa naturalnego z dodatkiem kruszywa łamanego
  w ilości 35%  stabilizowana mechanicznie grub. 20 cm

- warstwa ścieralna z betonu asfaltowego grub. 5 cm

- nawierzchnia z kruszywa naturalnego z dodatkiem kruszywa łamanego
  w ilości 35%  stabilizowana mechanicznie grub. 25 cm
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remont istn. przepustu  - wymiana na rurę PEHD  60 L=12.0m,

ława z kruszywa naturalnego stabilizowanego mechanicznie grub. 20cm

umocnienie skarp i dna rowu brukowcem

na podsypce cementowo-piasowej

z wypełnieniem spoin zaprawą cementową

umocnienie skarp i dna rowu brukowcem

na podsypce cementowo-piasowej

z wypełnieniem spoin zaprawą cementową

172.17 172.08

remont istn. przepustu  - wymiana na rurę PEHD  80 L=10.0m,

ława z kruszywa naturalnego stabilizowanego mechanicznie grub. 20cm

ścianka czołowa z betonu C25/30

umocnienie poboczy, skarp i dna rowu brukowcem

na podsypce cementowo-piasowej

z wypełnieniem spoin zaprawą cementową

umocnienie poboczy, skarp i dna rowu brukowcem

na podsypce cementowo-piasowej

z wypełnieniem spoin zaprawą cementową
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remont istn. przepustu  - wymiana na rurę PEHD  100 L=12.0m,

ława z kruszywa naturalnego stabilizowanego mechanicznie grub. 20cm

ścianka czołowa z betonu C25/30

umocnienie poboczy, skarp i dna rowu brukowcem

na podsypce cementowo-piasowej

z wypełnieniem spoin zaprawą cementową

umocnienie poboczy, skarp i dna rowu brukowcem

na podsypce cementowo-piasowej

z wypełnieniem spoin zaprawą cementową
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WIDOK Z GÓRY WLOTU (WYLOTU) 1:25

Dno i skarpy umocnione brukowcem na podsypce

cementowo-piaskowej 1:4 z wypełnieniem spoin

zaprawą cementową

PRZEKRÓJ W OSI ŚCIANKI A-A 1:25

ZBROJENIE ŚCIANKI WYLOTU (WLOTU) 1:25

Ø10 mm-długość zbrojenia zmienna

wg tabeli wykazów stali

   30

   9   7

   10

Ø14 mm-długość

zmienna wg tabeli

wykazów stali

ZBROJENIE ŚCIANKI CZOŁOWEJ 1:25

                PRZEKRÓJ A-A
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ILOŚĆ MATERIAŁÓW NA JEDNĄ ŚCIANKĘ

ILOŚĆ BETONU C25/30

Murek

Fundament

RAZEM

2,03 m³

2,06 m³

4,09 m³

Masa ogółem [kg]

Masa wg średnic [kg]

Masa jednostkowa [kg/m]

Długość razem [m]

6

5

4

3

2

1

pręta

Nr

pręta

Średnica

pręta

Długość

Ilość

[mm] [cm] [szt.]

14

14

14

10

10

10

236

142

124

400

148

173

16

2

2

7

6

2

-

-

-

28,00

8,88

3,46

37,76

2,84

3,72

-

-

-

Długość łączna

Ø 10 Ø 14

[m] [m]

40,34 44,32

1,210

53,63

78,48

0,616

24,85

Stal - 

Ścianka czołowa przepustu Ø 80 cm
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Ścianka czołowa przepustu Ø 100 cm
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